
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ :
ประโคนชัย 67119261751

เลขที่โครงการในระบบ e-GP :
67119261751

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง :
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

รายละเอียด :
ประกวดราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานงดจ่ายไฟ(ตัด-ต่อกลับมิเตอร์)ของ กฟส.ประโคนชัย และ กฟส.พลับพลาชัย ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วันที่ประกาศผล :
17 ธันวาคม 2567

สถานะ :
อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา :
ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :
-

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :
หจก.นคินทร์ อินโนเวชั่น
หจก.พีโอวาย ซัพพลาย

ผู้ได้รับการคัดเลือก :
หจก.นคินทร์ อินโนเวชั่น

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :
490,177.70 บาท

หมายเหตุ :

เหตุผล :
ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา :
PEA-205042-Result.pdf

ผู้ลงประกาศ : ณันชิมา เฮ่ประโคน อีเมล์ : nanchima.hep@pea.co.th วันที่ปรับปรุงข้อมูล : 13 มกราคม 2568

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2025-01/38ecd74a-1d25-41fa-9d48-78e07ce82738/PEA-205042-Result.pdf

